1T DM’ B

ISTANBUL DERI VE DERI MAMULLERI

GiN VE HONG KONG AYAKKABI SEKTOREL TiCARET HEYETI IHRACATCILARI BIRLIGI

29 Mayis, Cuma
01:15
16:40
18:00
19:00 — 19:30

30 Mayis, Cumartesi
08:30

19:30

31 Mayis, Pazar
06:30
07:25
09:24
10:00
11:00

01 Haziran, Pazartesi
09:00

18:30

02 Haziran, Sali
09:00
09:30

17:00
17:00
18:00

03 Haziran, Carsamba
09:30
10:00
13:00
14:00
17:30

TASLAK PROGRAMI

istanbul - Hong Kong Ucusu TK 70

Hong Kong varis

Havaalani — Otel Transfer

Otele varis: HOTEL PANORMA BY RHOMBUS
ADRES: 8A Hart Ave, Hong Kong, Hong Kong

Otel ¢ikis
AVM, Pazar Ziyaretleri
Otel’e donis

Otel’den ¢ikis

Tren ile Guangzhou’ya transfer 2812

Varisg

Otel transferi

Otele varis: OCEAN HOTEL

ADRES: 412 Huanshi East Road, 510061 Guangzhou, Cin

Otel’den ¢ikis

Guangzhou Pazar Gezisi:

Buyun Tiandi Ayakkabi Pazari,
Wanhao Ayakkabi malzemeleri Pazari

Kurum Ziyaretleri:
- Ticaret Musavirligi
- Canton Enterprise Import & Export Chamber of Commerce

Otele donUs

Otel gikis

Fuar varis, Fuar Ziyareti ( 1-3 Haziran, Shoes & Leather Guangzhou )
Fuar idaresi ile Goriisme

Fuar cikis

Otel transferi

Otele varis

ikili Gériismeler Kayit ve Agilis
ikili Gériismeler

Yemek

ikili Gériismeler

Program kapanis
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04 Haziran, Persembe
07:00
08:19
10:17
11:30
12:00
17:00
18:44
20:43
21:00
22:00

05 Haziran, Cuma
09:30

18:00
19:00
23:00

Otel Cikis

Tren ile Hong Kong’ a hareket Z801
Varis

HKTDC’ye varis

ikili Goriismeler

Program kapanis

Tren ile Guangzhou’ya donis
Guangzhou’ya Varis

Otel’e transfer

Otel’e varig

Otel’den ¢ikis

Fabrika ziyareti : GZ-WEIBO
Dongguan bolgesi ziyareti

Otel’den ¢ikis

Havaalani varis

istanbul’a Ugus

Istanbul’a Varis 05:30 +1 glin (06 Haziran 2015)
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